

”Asfalten stör miljön”

BOXHOLM (ÖC)

En dag i höstas när Kurt Berg kom hem var hela vägen fram till hans hus täckt med svart knölig asfalt. Utanför hans grind slutade asfalteringen med en tvär kant.

Jag blev så arg att jag genast tog fram spettet och började hacka loss det som låg mitt framför grinden, säger han.

— Det ser bedrövt ut och är dåligt gjort, säger han om asfalteringen som skett utan hans vetskap och mot hans och ytterligare två fastighetsägares vilja.

Sedan den här dagen i oktober har Kurt Berg och vägsamfällighetens ordförande Ingemar Glaad varit på kollisionkurs.

Hårda knölar

Längs den asfalterade vägsträckan, vid Linnefors ca 7 km norr om Boxholm, ligger tre fastigheter vars ägare fått

hacka bort en del asfalt för att kunna använda sina garageinfarter. Asfalten har stjälpits av utan att slätas till och jämnas ut. Hela den tre meter breda vägbanan är nu täckt med hårda knölar.

Från Linnefors fortsätter vägen på en gammal stenbro över Svartån och förbi ytterligare sex hus som huvudsakligen används som sommarstugor.

Vägen till de tre fastigheterna vid Linnefors förvaltas av Götevi-Linnefors vägsamfällighet.

”Så förskräckligt ut”

— Det har varit bestämt i flera år att den här vägen ska göras i ordning, säger Ingemar Glaad. Den såg förskräckligt ut innan asfalten lades på i höstas.

Enligt Ingemar Glaad hade

Strömlöst i Strålnäs

BOXHOLM (ÖC)

Strålnäs tätort blev strömlöst under närmare en timme på grund av stormen natten till torsdag. Ett träd hade blåst omkull och kortslutit ledningen mellan Boxholm och Strålnäs.

Boxholms elverk gjorde en omkoppling och matade

asfalten blivit över vid ett annat vägbygge och lades vid Linnefors som utfyllnadsmaterial, därför slätades inte ytan till och man brydde sig heller inte om att plana ut skarvarna mot resten av vägen och avfarterna till fastigheterna. Till våren ska hela vägsträckan asfalteras och jämnas till.

— Jag förstår inte varför de som bor där inte vill ha asfalt. Jag har arbetat inom vägverket i 40 år och aldrig tidigare träffat på någon som inte vill ha asfalt, säger Ingemar Glaad som bor större delen av året inne i Mjölby.

”Barnen slår sig”

Men de bofasta familjerna i Linnefors är rädda om barnens knän och armar, den knöliga asfalten ger fula skrubsår när man faller. Och de tycker att asfalten stör miljön som är mycket naturskön invid Svartån. Den är dessutom klassad som riksintressant i länsstyrelsens program för kulturminnesvård.

— Vi flyttade hit för fem år sedan för att vi ville bo på landet och håller fortfarande på att renovera huset som varit ett gammal mejeri. Vi bor här hela året och vill inte ha vår miljö förstörd för att några sommargäster ska åka bekvämt till sina stugor en månad om året, säger Kurt Berg.

LENA LEVIN



Ett par hundra meter in på den gamla grusvägen slutar asfalteringen med en tvär kant utanför Kurt Bergs grind. Han har själv fått ta fram spettet för att plana ut kanten så att inte barnen ska slå sig när de cyklar och springer över. Inte förrän i vår ska vägen jämnas till. — Lagom till sommargästerna kommer, säger Kurt Berg lite spydigt